
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

внеочередной десятой сессии 

 

 «28» июня 2016                            с. Ярково                                                   № 4 

 

О  внесении дополнений в Регламент Совета депутатов 

Ярковского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2016 № 171-ФЗ «О внесении 

изменения в статью 36 Федерального закона "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет депутатов Ярковского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1. Дополнить статью 31 Регламента Совета депутатов Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области, утвержденный решением от 09.04.2010 

г. № 12 первой сессии Совета депутатов Ярковского сельсовета Новосибирского района 

НСО (с изм. внесенными Решением № 9 от 12.09.2015 г первой сессией Совета депутатов 

Ярковского сельсовета пятого созыва) четвертого созыва  «Порядок избрания Главы 

Ярковского сельсовета Новосибирского района НСО» пунктом 1.1 следующего 

содержания «Для проведения голосования по кандидатурам на должность главы 

муниципального образования представляется не менее двух зарегистрированных 

конкурсной комиссией кандидатов». 

2.Направить данное решение главе Ярковского сельсовета для подписания и 

обнародования. 

3. Опубликовать решение сессии в газете «Приобская правда» и на официальном сайте 

администрации Ярковского сельсовета. 

 

 

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района НСО                                                     С.А. Гореликов 

 

 

 

 


